お客様各位
Dear customer

クリーニングサービス休業のお知らせ

Notice of Cleaning Service Closure

5 月 3 日（金） ～ 5 月 6 日（月）

Fri, May 3 - Mon, May 6

名鉄イン名古屋桜通

上記日程におきまして

クリーニングサービスをお休みさせて頂きます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

During the above schedule

We apologize for the inconvenience and thank you for

your understanding.